
Bezirkmeisterschaften Männer Freistil/Gr.-röm.

Ort Adelhausen, 23.03.2018

Klasse

Alle
54 Teilnehmer

Siegerliste

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for VfK Mühlenbach / Armbruster Klaus
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Druckzeitpunkt

24.03.18 08:41

Männer Freistil 26 Teilnehmer

57 kg  Männer Freistil 3 Teilnehmer
1. Andreas Heidt SV Gresgen

2. Timo Blauel TSV Kandern

3. Ramin Salehi KSV Rheinfelden

61 kg  Männer Freistil 4 Teilnehmer
1. Maximilian Tröndlin WKG Weitenau-Wieslet

2. Tizian Gottstein TuS Adelhausen

3. Jakob Sailer TuS Adelhausen

4. Michael Denner RG Hausen-Zell

66 kg  Männer Freistil 1 Teilnehmer
1. Sasha Hinderer KSV Rheinfelden

75 kg  Männer Freistil 6 Teilnehmer
1. Martin Fricker SV Gresgen

2. Timo Streule WKG Weitenau-Wieslet

3. Jörn Schubert TuS Adelhausen

4. Leonard Zavarin TuS Adelhausen

5. Sala Hudin Heshmat KSV Rheinfelden

6. Roman Melnikov TuS Adelhausen

86 kg  Männer Freistil 7 Teilnehmer
1. Stephan Brunner TuS Adelhausen

2. Jan Braun SV Gresgen

3. Pascal Ruh TuS Adelhausen

4. Albert Meister SV Gresgen

5. Alexander Kizimov SV Gresgen

6. Max Schmidt RG Hausen-Zell

7. Manuel Hirche KSV Rheinfelden

98 kg  Männer Freistil 3 Teilnehmer
1. Eduard Frick KSV Rheinfelden

2. Manuel Berger SV Gresgen

3. Pirmin Vollmer SV Gresgen

130 kg  Männer Freistil 2 Teilnehmer
1. Felix Krafft TuS Adelhausen

2. Jack Richert KSV Rheinfelden

Männer Gr.-röm. 28 Teilnehmer

57 kg  Männer Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Nico Streule WKG Weitenau-Wieslet

2. Andreas Heidt SV Gresgen

3. Ramin Salehi KSV Rheinfelden

61 kg  Männer Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Tizian Gottstein TuS Adelhausen

2. Patrick Hinderer KSV Rheinfelden

3. Jakob Sailer TuS Adelhausen

66 kg  Männer Gr.-röm. 1 Teilnehmer
1. Sasha Hinderer KSV Rheinfelden

75 kg  Männer Gr.-röm. 9 Teilnehmer
1. Zsolt Berki TuS Adelhausen

2. Benny Vogt RG Hausen-Zell

3. Stefan Kilchling WKG Weitenau-Wieslet

4. Jörn Schubert TuS Adelhausen

5. Leonard Zavarin TuS Adelhausen

6. Roman Melnikov TuS Adelhausen

7. Martin Fricker SV Gresgen

7. Janis Wohlschlegel TSV Kandern

7. Johannes Ackermann RG Hausen-Zell

86 kg  Männer Gr.-röm. 7 Teilnehmer
1. Jonas Dürr WKG Weitenau-Wieslet

2. Jan Braun SV Gresgen

3. Pascal Ruh TuS Adelhausen

4. Sebastian Kindorf WKG Weitenau-Wieslet

5. Alexander Kizimov SV Gresgen

6. Albert Meister SV Gresgen

7. Benjamin Klipfel SV Gresgen

98 kg  Männer Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Alexander  Rümmele RG Hausen-Zell

2. Philipp Asal WKG Weitenau-Wieslet

3. Pirmin Vollmer SV Gresgen

130 kg  Männer Gr.-röm 2 Teilnehmer
1. Felix Krafft TuS Adelhausen

2. Jack Richert KSV Rheinfelden
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